
ZARZĄDZENIE NR 68/2019
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz Uchwały Nr III/9/2018 Rady Miejskiej w Piławie Górnej 
z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody 27 566 162,92 zł, w tym:

a) bieżące 23 024 802,20 zł

b) majątkowe 4 541 360,72 zł

2) wydatki 29 654 771,92 zł, w tym:

a) bieżące 21 969 656,92 zł

b) majątkowe 7 685 115,00 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: E2DB500E-2128-43C3-895B-9C535C49D531. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 68/2019 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 28.06.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 238,00344 720,00 344 958,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 238,00 1 358,001 120,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 120,00 238,00 1 358,00

27 565 924,92 27 566 162,92238,00Razem:

Id: E2DB500E-2128-43C3-895B-9C535C49D531. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 68/2019 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 28.06.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 106 926,00 238,00 1 107 164,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 91 120,00 238,00 91 358,00

3110 Świadczenia społeczne 91 099,00 234,00 91 333,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21,00 4,00 25,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 923 893,00 0,00 2 923 893,00

90095 Pozostała działalność 144 700,00 0,00 144 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 900,00 -2 200,00 11 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 382,00 2 200,00 100 582,00

Razem: 29 654 533,92 238,00 29 654 771,92

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E2DB500E-2128-43C3-895B-9C535C49D531. Podpisany Strona 1




